
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

15.9.2018. 18 Jelena Obradović

1. MEC

03Z Z

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 15.9.2018.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Top Ten ll

VLAJIC TINA ĐURAŠIĆ MARIJA
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 10:00H POČETAK U: 10:00H

FALSE

NE PRE : 10:30H NE PRE : 10:30H

BLAGOJEVIC MARINA KARLOVCAN LENA

SLEDI SLEDI

STAMENKOVIC KRISTINA MORIKAWA HANNA
vs. vs.

RADIVOJEVIC LOLA VUKCEVIC ANĐELA

vs. vs.
MITROVIC MILICA LJUBA HRISTINA

TODOROVIC ANĐELA HRIBLJAN ANJA

HRNJAK ISIDORA PETROVIC ANĐELA
vs. vs.

NE PRE : 13:00H NE PRE : 13:00H

SLEDI SLEDI

VLAJIC TINA ILI

RISTANOVIC MARIJA VULIN MILANA

KARLOVCAN LENA

NE PRE : 15:00H SLEDI

BLAGOJEVIC MARINA GHAOUI YASMEEN
vs. vs.

STEFANOVIC TEODORA ĐURASIC MARIJA ILI

vs. vs.
STAMENKOVIC KRISTINA

RADIVOJEVIC LOLA

RAKETIC KATARINA

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Jelena Obradović

vs. vs.


